



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Marszałek spotkał się z wielkopolskimi przedsiębiorcami: Spektrum naszego oddziaływania jest ogromne

„Wielkopolska przyszłości: rozwój, inwestycje i wsparcie dla przedsiębiorców” to temat przewodni styczniowego spotkania członków Wielkopolskiego Klubu Kapitału z Markiem Woźniakiem, Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego. Odbędzie się ono w czwartek 16 stycznia w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu.

Spotkanie było okazją do omówienia kondycji gospodarczej regionu, perspektyw jego rozwoju oraz planów inwestycyjnych na kolejne lata.

- Chce podkreślić, że samorząd w Wielkopolsce jest stabilny. Mamy koalicję, która jest odwzorowaniem tej rządowej. Udaje nam się utrzymać spójność funkcjonowania, dzięki czemu realizujemy wspólnie strategię województwa. Przyjęliśmy budżet większością głosów, który jest największy w historii województwa. Jest bardzo ambitny w obszarze inwestycji we wszystkich dziedzinach, od infrastruktury drogowej po infrastrukturę kolejową, przez szpitale, kulturę, edukację, politykę społeczną, rolnictwo, sport oraz turystykę. Spektrum naszego oddziaływania jest ogromne. Jesteśmy w trakcie realizacji programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski, mamy już sporo zakontraktowanych środków, a projekty są zaawansowane – mówił do przedstawicieli wielkopolskiego biznesu Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, otwierając spotkanie.

W związku z obecnością podczas spotkania Martina Kremiera, Konsula Generalnego Niemiec we Wrocławiu Marszałek wspominał również o wieloletniej i przynoszącej wiele dobrego dla Wielkopolski współpracy z partnerskimi regionami niemieckimi – Brandenburgią, Dolną Saksonią oraz Hesją.

- Dla nas współpraca w regionach jest bardzo ważna. Ze względu na rozwój ekonomiczny Wielkopolski nasza relacja jest niezwykle atrakcyjna. Wielkopolska jest też regionem, który odegra ważną rolę w kontekście prezydencji Polski w Radzie Unii Europejskiej – podkreślił Konsul.

O rozwoju gospodarki wodorowej w regionie mówił podczas spotkania Jacek Bogustawski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Krzysztof Urbaniak, Prezes Zarządu Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości zaprezentował możliwości unijnego wsparcia dla wielkopolskich przedsiębiorców. O dostępnych instrumentach finansowych dla biznesu mówił z kolei Wojciech Marcinkiewicz, Prezes Zarządu Wielkopolskiego Funduszu Rozwoju. Dyrektorzy Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego przedstawili ścieżki pozyskania wsparcia w obecnej perspektywie unijnego budżetu. Prelegenci omówili również kluczowe inwestycje transportowe w regionie oraz wątek internacjonalizacji wielkopolskich firm.

Wśród gości znaleźli się jeszcze m.in. przedstawiciele parlamentu, środowiska naukowego oraz wielkopolskich instytucji. Spotkanie było również okazją do powitania nowych członków WKK: Marka Cwieka, Dyrektora CH Poznania oraz Łukasza Radomskiego, Prezesa Zarządu Apollonic.

Wielkopolski Klub Kapitału istnieje od 1993 roku. Zrzesza ponad 130 najprężniej działających w Wielkopolsce przedsiębiorców, zarządzających ponad 250 firmami, które zatrudniają łącznie około 30 tys. pracowników. Jego członkami są również przedstawiciele instytucji nauki. Klub zajmuje się m.in. lobbym, wsparciem rozwoju firm na rynkach zagranicznych oraz promocją społecznej odpowiedzialności biznesu.



































Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie